СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
   КУТУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ
22.11.2019 № 38/7 р.С.
Об отмене решения Совета депутатов

муниципального образования Кутушевский

сельсовет Новосергиевского района Оренбургской

области от25.04.2016 № 7/2р.С. « Об утверждении

Положения о Комиссии совета депутатов муниципального

образования Кутушевский сельсовет по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера,

предоставляемых депутатами совета депутатов

муниципального образования Кутушевский сельсовет

Новосергиевского района, замещающих муниципальные

должности на непостоянной основе и составе комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Протестом Прокурора Новосергиевского района Оренбургской области от 30.09.2019 № 7/1-2019, Уставом МО Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области Совет депутатов решил:
1.Решение Совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области от 25.04.2016 № 7/2р.С. «Об утверждении Положения о Комиссии совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами совета депутатов муниципального образования Кутушевский сельсовет Новосергиевского района, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии!» отменить.
2. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава администрации

Кутушевский сельсовет                                                                          А.М.Татлыбаев

Разослано: прокурору, в дело.
1